[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    _____________ __ № ___

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 30.01.2023 года №  19

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 25.02.2022 года № 92 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» и  на основании решения Угранского районного Совета депутатов от 22.12.2023 года  № 45 «О бюджете муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в   муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 30.01.2023 № 19 (с изменениями от 14.02.2023 № 45, от 07.03.2023 № 62, от 31.05.2023 № 181, от 26.01.2024 № 50, от 16.02.2024 №92, от 28.05.2024 № 262, от 30.10.2024 № 577) следующие изменения:
1.1. Раздел 6 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной  программы»  дополнить пунктом 2.3.1. следующего содержания:

	Комплекс  процессных  мероприятий  «Развитие дошкольного образования в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области

	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансирования (руб.)
	Всего
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	2.3.1.
	Укрепление материально-технической базы образовательных учреждений

	Отдел образования

	Всего

	13 256 979,94
	13 256 979,94

областной   бюджет

	12 858 900,00
	12 858 900,00

	муниципальный бюджет
	398 079,94
	398 079,94

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  Отдела образования Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  С.А.Колобова.

Глава муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области                                         Н.С. Шишигина

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Зуева А.С.
______________
тел. 4-19-83
«___»__________

	Разослать:
райсовету,
райпрокуратуре,
отделу экономики,
Отделу образования
финуправлению

	ВИЗА:

Колобов С.А. (начальник Отдела образования Администрации МО «Угранский район»)

Баринова Н.В. (управляющий делами Администрации МО «Угранский район»)

_________________ «___»______________

_________________ «___» ______________

image1.png